虞城县水利局虞城县河湖事务中心虞城县

石庄水库灌区续建配套与现代化改造项目

设计项目中标结果公告

河南泰安工程管理有限公司受虞城县水利局的委托，就虞城

县水利局虞城县河湖事务中心虞城县石庄水库灌区续建配套与现代

化改造项目设计项目进行公开招标，按相关法律规定的程序进行了开

标、评标等工作，评标结果公示期已满，现就本项目招标结果公告如

下：

一、 项目概况

1、项目名称：虞城县水利局虞城县河湖事务中心虞城县石

庄水库灌区续建配套与现代化改造项目设计项目

2、招标编号：商工程〔2024〕044 号

3、项目编号：虞财采招-2024-14

4、资金来源：增发国债资金

5、招标控制价：135.691000 万元

二、招标公告发布媒体及时间

本项目招标公告于 2024 年 03 月 21 日在《河南省电子招标

投标公共服务平台》、《商丘市政府采购网》、《河南省政府采购网》

及《商丘市公共资源交易服务平台》上发布。

三、评标委员会名单

1、评标日期：2024 年 04 月 11 日

2、评标地点：商丘市公共资源交易中心评标室

3、评标委员会：徐勇、崔家红、张奉林、李先进、戚春起

（业主代表）

四、中标结果

中 标 人：商丘市水利建筑勘测设计院

中 标 价：1341000 元 大写：壹佰叁拾肆万壹仟元整

注册地址：商丘市胜利东路

质量标准：符合国家现行相关技术规范

工 期：30日历天

项目经理：李尊永

证书名称：高级工程师

证书编号：B14120900031

五、联系方式

招 标 人：虞城县水利局

联 系 人：刘女士

联系电话：0370-6010999

地 址：虞城县城关镇胜利路东段

招标代理机构：河南泰安工程管理有限公司

联 系 人：范女士

联系电话：15560015012

地 址：商丘市示范区绿地中央广场 T2号楼

监督单位：商丘市水利局

联 系 人：郭先生

联系电话：0370-3128076

地 址：商丘市梁园区胜利东路 179 号

河南泰安工程管理有限公司

2024 年 04 月 17 日